
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

美音SpaceDesign(株) ・ (株)興設計 委託業務共同企業体
比嘉　伝英

(有)ナカソネ設計 ・ (株)嘉例設計 委託業務共同企業体
仲宗根　勲

(株)ＡＭＳ設計 ・ 大嶺建築設計 委託業務共同企業体
吉田　勉

(株)大尚設計 ・ 仲地設計事務所 委託業務共同企業体
大城　尚

¥21,138,840-

¥19,761,000- ¥19,573,000-

入　札　金　額
入　　　札　　　参　　　加　　　者

15 日から 31 年 3 月月 3 日 平成平成 30 年 9

業　　務　　名

履　行　場　所

入　札　日　時

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

分30 8 31 10 00(金)

)¥1,992,000-

¥27,928,800-

平成 年 時月 日

¥26,892,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

履　行　期　間

(税込）

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1

2

落札

摘　要

¥25,480,000

担　　当　　課

名護・やんばるの自然と文化拠点施設基本設計業務委託

名護市　大中　地内

第２回第１回

¥24,900,000

¥25,271,000

3 ¥25,800,000

6

9

7

8

5 ¥25,200,000

4

(株)　国吉設計　名護支店 ・ (株)新崎設計 委託業務共同企業体
国吉　清一

10

11

12

15

14

13

20

19

18

17

16

(税込) ¥25,860,000- (税抜)

採
用

¥21,400,200- 不
採
用

¥21,341,880- 不
採
用¥19,815,000-


